平成２８年２月２９日

各 位

株式会社 鳥 取 銀 行

役員の異動に関するお知らせ

 株式会社鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）では、本日開催の取締役会において、役員の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

新任執行役員の選任（平成 28年 3月 1日付）

  勝井 博久（現 審査部長）

入江 到 （現 大阪支店長）

２．役員の委嘱・担当の変更

（平成 28年 3月 1日付）

役員名 変更後 変更前

田中 一実
執行役員

特命事項担当

執行役員

本店営業部長

小野澤 弘成
執行役員

本店営業部長

執行役員

ふるさと振興部長

勝井 博久
執行役員

大阪支店長
審査部長

入江 到
執行役員

ふるさと振興部長
大阪支店長

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

経営統括部（安田）

℡：0857(37)0260

経   歴

◎新任執行役員

氏   名  勝井 博久 (かつい ひろひさ)

生 年 月 日  昭和３８年 ３月３日 ５２歳

最 終 学 歴  昭和６２年 ３月 京都産業大学 法学部卒業

略 歴  昭和６２年 ４月

平成１５年 ４月

平成１７年 ２月

平成２０年 ４月

平成２２年 ２月

平成２４年 ５月

平成２８年 ３月

鳥取銀行 入行

米子支店次長

審査部 経営サポート室調査役

審査部 経営サポート室長

本店営業部次長

審査部長

大阪支店長（現職）

氏   名  入江 到 (いりえ いたる)

生 年 月 日  昭和３９年１２月３１日 ５１歳

最 終 学 歴  昭和６３年 ３月 立命館大学 経済学部卒業

略 歴  昭和６３年 ４月

平成１６年 ４月

平成１８年１０月

平成２０年 ４月

平成２２年 ２月

平成２３年 ２月

平成２６年 ５月

平成２７年 ５月

平成２８年 ３月

鳥取銀行 入行

県庁前支店長

郡家支店長

営業推進部 営業企画室長

人事部次長 兼 人材開発室長

人事部長 兼 人材開発室長

倉吉支店長 兼 関金出張所長

大阪支店長

ふるさと振興部長（現職）